АДМИНИСТРАЦИЯ
СТАРОМЕЛОВАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПЕТРОПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

               22 сентября 2023 года   № 163

Об отмене постановления администрации Старомеловатского  сельского поселения № 118 от 06.06.2023  «Об  утверждении Порядка осуществления контроля за деятельностью муниципальных учреждений Старомеловатского  сельского поселения»

[bookmark: _Hlk131432140]Администрация Старомеловатского сельского поселения

постановляет:
[bookmark: _Hlk146804042]1. Постановление администрации Старомеловатского сельского поселения № 118 от  06.06.2023 г.  «Об отмене постановления администрации Старомеловатского  сельского поселения № 118 от 06.06.2023  «Об  утверждении Порядка осуществления контроля за деятельностью муниципальных учреждений Старомеловатского  сельского поселения»» отменить.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

Глава  Старомеловатского
сельского поселения                                                        Мирошников В.И.